PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA N!! 006/2023, DE 09 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados:

Nome CPF Setor Cargo
Sec. Meio Ambiente,

EZEQUIAS FLORENCIO DA SILVA 721.145.764-34 Urbanismo e Recursos Secretário
Hídricos

SALUSIO PELONHA BEZERRA 050.083. 754-66 Secretaria de Saúde
Diretor de Gestão de

Pessoas

DANIELLY RODRIGUES 031.639.374-62 Secretaria de Saúde
Diretora de Atenção

Especializada e Temática
Diretor de

SADY MACIEL RAMOS 050.475.944-24 Secretaria de Saúde Administração e
Suprimentos

TELMO ANTONIO RODRIGUES MARCELINO 423.030.364-53 Secreta ria de Saúde
Diretor Administrativo

do UMILF
FRANKILENE CUSTÓDIO DA SILVEIRA

058.876.534-18 Secretaria de Saúde
Diretora de Unidade de

OLIVEIRA Saúde - Nível 1
CARLIANNY DE MEDEIROS MONTENEGRO

066.438.244-43 Secretaria de Saúde
Diretora de Unidade de

GOMES Saúde - Nível li

KÁTIA REGINA PERES DOS SANTOS BARBOSA 039.144.564-26 Secretaria de Saúde
Coordenadora de

Vigilância em Saúde

LUCIANA GONCALVES DA SILVA 067.589.474-32 Secretaria de Saúde
Diretora de Unidade de

Saúde - Nível li

MARIA DA CONCEICAO FRANCA DA SILVA 737.406.084-04 Secretaria de Saúde
Coordenadora de

Vigilância Sanitária

Art. 2!! - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal nº 743/2021.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pen e 2023.

Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33